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37 § Striimausvälineistön hankkiminen 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää hankkia seurakuntaan liitteen mukai-
sen (pois lukien tietokone) kamerakaluston oheislaitteineen. Tähän, 
noin 9.500 euron suuruiseen hankintaan, käytetään seurakunnan 
säästövaroja. 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto valtuuttaa kirkkoherran hankkimaan seurakuntaan 
liitteen mukaisen (pois lukien tietokone) kamerakaluston oheislaittei-
neen enintään 9500 euron arvonlisäverolliseen hintaan. Ennen hankin-
taa selvitetään mahdollisuus laitteiden hankkimiseen leasing-
sopimuksella. 

 

Selostus 

Koronan aiheuttaman poikkeustilan johdosta seurakunnan juma-
lanpalveluksia ja muuta toimintaa alettiin keväällä 2020 viedä verk-
koon nauhoituksina ja striimaamalla eli suoratoistona. Lähetyksiä 
on seurattu vaihtelevasti ja niistä on saatu enimmäkseen myönteis-
tä palautetta. Joillakin iäkkäämmillä seurakuntalaisilla oli haasteita 
tekniikan kanssa, mutta useimmat ovat kokeneet osallistumisen ko-
toa helpoksi.  

 
Rajoitusten lieventyessä jatkoimme jumalanpalvelusten viemistä 
verkkoon suoratoistona, koska etukäteen nauhoittaminen ei ollut 
enää mahdollista. Tässä tilanteessa kalustoon liittyvät rajoitukset 
alkoivat vähitellen muodostua kehitystyön esteeksi. Lopulta olimme 
hetken aikaa vain kännykkäkameroiden tekniikan varassa. Alkuvai-
heen etumatka teknisessä osaamisessa katosi. 
 
Tammikuussa saimme Tuomiokirkkoseurakunnasta lainaksi vii-
meistä suoratoistotekniikka edustavan robottikamerajärjestelmän. 
Kävi heti ilmi, että tekninen takamatkamme oli revähtänyt odotta-
mattoman suureksi.  
 
Tämän hetkisen arvion mukaan striimaus on tullut seurakuntiin jää-
däkseen. Monet pienetkin seurakunnat eri puolilla Suomea ovat 
tehneet merkittäviä investointeja kamera- ja äänentoistovälineisiin. 
On haluttu huolehtia riskiryhmään lukeutuvien sekä esimerkiksi 
nuoriso- ja rippikoulutyön tarpeista. Striimausta voidaan tehdä klo 
10 messuista, gospelmessuista, juonnetuista tilaisuuksista ja kirkol-



lisista toimituksista, myös konfirmaatioista. Myös palvelutaloissa 
asuvien osallistumismahdollisuudet nousisivat uudelle tasolle. 
 
Seurakuntamme kirkoissa on jo tällä hetkellä riittävät välineet kor-
keatasoisen äänen viemiseen verkkoon. Äänentoiston tekniikka 
muodostaa striimausten yhteydessä suuremman ja kalliimman 
haasteen kuin kamerat. Tässä tilanteessa teknisen takamatkan 
umpeen kurominen edellyttäisi vain kamerakaluston hankkimista. 
Hankinnan valmistelussa on saatu hyvää konsulttiapua muun mu-
assa Markus Kartanolta. Hän on seurakuntayhtymän asiantuntija, 
jonka ammattitaitoa ovat hyödyntäneet monien Helsingin seurakun-
tien lisäksi myös useat maakuntien seurakunnat.  
 
Kirkkoherra on pyytänyt tarjouksen Tuomiokirkkoseurakunnasta 
lainassa olleesta striimauskalustosta samalta toimittajalta, jolta 
Tuomiokirkkoseurakunta hankki kamerat oheislaitteineen. 

Liitteet 

6 Liite 15 Tarjous 1100481 Roihuvuoren seurakunta 

 

 

 

 



 


